
 Aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių taikymo tvarkos aprašo 

24 priedas 
 

 

 

(Paraiškos dėl įdarbinimo subsidijuojant įgyvendinimo, išlaikant Užimtumo įstatymo 25 

straipsnio 16, 17, 18 punktuose nurodytų asmenų darbo vietas, forma)  
 

________________________________________________________________________________ 
(įmonės pavadinimas, kodas, valstybinio socialinio draudimo įmokų grupė) 

________________________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, el. paštas, tinklapis) 

________________________________________________________________________________ 
(banko pavadinimas, a/s numeris) 

________________________________________________________________________________ 
(pagrindinė veiklos rūšis pagal EVRK 2 red.) 

 

 

Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

_______________ klientų aptarnavimo skyriui 

 

 

PARAIŠKA DĖL ĮDARBINIMO SUBSIDIJUOJANT ĮGYVENDINIMO,   

IŠLAIKANT UŽIMTUMO ĮSTATYMO 25 STRAIPSNIO 16, 17, 18 PUNKTUOSE 

NURODYTŲ ASMENŲ DARBO VIETAS 

 

20__ m. ________________  d. 

 

Prašau skirti subsidiją darbo užmokesčiui už šiuos Užimtumo įstatymo 25 straipsnio 16, 17, 18 

punktuose nurodytus užimtus asmenis: 

 
Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Asmens kodas Nustatytas darbingumo lygis 

1 2 3 4 

1.    

2.    

3.    

...    

 

 

PATVIRTINU, KAD: 

1. įdarbintam asmeniui darbo užmokestis bus mokamas atliekant mokėjimo pavedimą.  

2. informavau visus darbuotojus, nurodytus šioje Paraiškoje, kad: 

2.1. siekiant išmokėti subsidiją darbo užmokesčiui jų asmens duomenys (vardas, pavardė, asmens 

kodas, darbingumo lygis) bus naudojami registracijai Užimtumo tarnyboje bei kreipiantis į 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 

Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Valstybinę įmonę 

Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrą, Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnybą prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Švietimo informacinių technologijų centrą, Valstybinę 

darbo inspekciją prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministeriją ir kitas institucijas ar įstaigas dėl duomenų gavimo ir nei vienas 

darbuotojas dėl to prieštaravimo nepareiškė; 



2 

 

2.2. jų asmens duomenys bus teikiami valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms teisės 

aktuose nustatytų funkcijų įgyvendinimui, esant Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) nustatytiems asmens duomenų teisėto tvarkymo kriterijams ir šio reglamento nustatyta 

tvarka ir nei vienas darbuotojas dėl to prieštaravimo nepareiškė; 

2.3. jie turi teisę susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, ištrinti („teisė 

būti pamirštam“) savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo asmens duomenų 

tvarkymo veiksmus, apriboti savo asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant 

Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų, taip pat teisę į savo asmens duomenų 

perkeliamumą, teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi jų asmens duomenys, pateikdami rašytinį prašymą 

(įskaitant elektroninius dokumentus) dėl savo teisių įgyvendinimo asmens duomenų valdytojui – 

Užimtumo tarnybai, Geležinio Vilko g. 3A, 03131, Vilnius, juridinio asmens kodas 190766619, arba 

el. paštu info@uzt.lt. 

 

 

___________________________ ____________               __________________________  

(Darbdavio ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas)   (vardas, pavardė) 

 

____________________________ 
 


